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Projekti OO-sivuilla Muualla Projektipäällikkö
Yhteyshenkilö projektin 
päätyttyä Viranomainen Alkoi Päättyy Sähköposti Alue

Aikuisohjauksen 
koordinaatioprojekti

x Auli Ryhänen
Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008 31.12.2013

auli.ryhanen@jamk.fi Valtakunnallinen

Aikuisohjausta paikallisesti x Marleena Ahonen eeva.makinen@jao.fi 
Keski-Suomen ELY 1.11.2008

31.10.2011 
PÄÄTTYNYT

Keski-Suomi

EDU-VUXEN Åboland
Mona Riska

Varsinais-Suomen ELY 2.9.2009 30.6.2013
mona.riska@abo.fi Ruotsinkieliset alueet Varsinais-

Suomen alueella
EDU-vuxen, 
Vuxenutbildningsservice på 

x Lena Johansson michael.makela@avi.fi
Kaakkois-Suomen ELY 20.8.2008

31.12.2012 
PÄÄTTYNYT

Ruotsinkieliset alueet

EKA Opin Ovi x  Minna Miikki/Paula 
Polvela

minna.miikki@ek-aktiva.fi, 
laura.tarpila@ek-aktiva.fi

Kaakkois-Suomen ELY 1.12.2009
30.6.2012 
PÄÄTTYNYT

Etelä-Karjala

ERKKERI x Auli Ryhänen/Pirjo 
Hänninen/Jorma 
Sinkkonen

auli.ryhanen@jamk.fi 

TEM 1.9.2008
28.2.2013 
PÄÄTTYNYT

Valtakunnallinen 
koulutusprojekti

Itä-Uudenmaan Opin Ovi x Tarja 
Hämäläinen/Taina 
Paananen

taina.paananen@edupoli.fi

Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008
31.12.2012 
PÄÄTTYNYT

Itä-Uusimaa

 

Kaakkois-Suomen 
aikuiskoulutuksen 
työssäoppimisen mallintaminen

Kaakkois-Suomen ELY, 
Kouvola, Rastor 11.8.2008

 31.8.2011 
PÄÄTTYNYT

Kehittävä arviointi -hanke Varpu Taarna

Toteuksesta vastaa 
arviointipäällikkö 
henna.harju@kuntoutussaatio.fi TEM 1.9.2008 31.12.2013

varpu.taarna@tem.fi, 
henna.harju@kuntoutussaatio.fi Valtakunnallinen

KEskeytynyt opiskelu 
TUtkinnoksi KE-TU-2011 x

Sini Sarvilahti ovat hakeneet jatkoainaa 
syksyyn 2013 Kaakkois-Suomen ELY 1.4.2011 31.3.2013

sini.sarvilahti@lut.fi Valtakunnallinen

Keski-Suomen Opin ovi x Eeva Mäkinen sinikka.hakkarainen@jamk.fi
Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008

31.12.2012 
PÄÄTTYNYT

Keski-Suomi

KUUMA OpinOvi x Otto Ala-Nissilä otto.ala-nissila@keuda.fi Uudenmaan ELY  

30.6.2012 
PÄÄTTYNYT

Keski-Uusimaa

LAITURI-projekti x Juha Salminen 
(siirtyi muihin 
tehtäviin) TEM 1.5.2010 31.12.2013

mervi.sirvio@salmia.fi , 
antti.laitinen@salmia.fi

Valtakunnallinen 

Lapin Opin Ovi x Päivi Kilja kaisa.raisanen@lao.fi
Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008

31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

Lapin lääni

Menestyjäksi Lapissa  
Elinikäisen ohjauksen 
toimintamallin kehittäminen 
projekti 

Milja 
Tuomaala(äitiyslom
alla), Arja Taavetti 
(sijainen)

Lapin ELY. On jatkoa 
Lapin Opin ovelle 1.2.2012 31.1.2014

arja.taavetti@redu.fi, 
niina.tikkanen@lappia.fi

Lapin lääni

5.3.2013/Auli Ryhänen, Aikuisohjauksen 
koordinaatioprojekti

Tarkemmat tiedot projekteista www.opinovi.fi 
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Nuorten neuvonta- ja 
ohjauspalveluiden 
kehittämishanke sosiaalisessa 
mediassa Ei tietoa yhteyshenkilöstä Pirkanmaan ELY 1.12.2010

31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

NUOVE neuvonta- ja 
ohjauspalvelujen 
kehittämisprojekti

x Leena Uskelin jaana.apiainen@tem  
harry.pulliainen@tem.fi 

TEM 1.9.2008
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

Valtakunnallinen

 

Oma Ovi x Marjo Nieminen marjo.nieminen@takk.fi Pirkanmaan ELY 1.1.2009
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT Pirkanmaa

Opin Ovi Etelä-Pirkanmaa x
Kirsti Nikander-
Jaakola arja.pakkala@vsky.fi Pirkanmaan ELY 1.7.2008 30.6.2013 kirsti.nikander-jaakola@vsky.fi Etelä-Pirkanmaa

Opin Ovi Etelä-Pohjanmaa x Hanna Torvinen  marja-
terttu.kurunsaari@sedu.fi

Kaakkois-Suomen ELY 1.5.2009
30.4.2012 
PÄÄTTYNYT

Etelä-Pohjanmaa

 
Opin ovi Hämeen ELY-keskus x

Hämeen ELY 1.10.2008
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

Päijät-Häme, Kanta-Häme

 
Opin Ovi Keski-Pohjanmaalla x Liisä Ylikorpi

Kaakkois-Suomen ELY 1.7.2009 30.6.2013

liisa.ylikorpi@kpakk.fi Keski-Pohjanmaa, Kaustisen ja 
Kokkolan seutukunnat

Opin Ovi Kymi x Ritva Reivilä ritva.reivila@ekami.fi, 
eija.leinonen@ekami.fi

Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT Kymenlaakso

Opin ovi Lapin ELY-keskus x Tuula Myllykangas 
(16.10.2011 
saakka)

kaisa.raisanen@lao.fi

Lapin ELY 1.3.2009
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

Lapin lääni

Opin Ovi Osaamiseen x Riikka Michelsson iiris.kurvinen@kktavastia.fi Uudenmaan ELY 1.8.2009
30.9.2012 
PÄÄTTYNYT

Kanta-Häme ja Pohjois-
Uusimaa

Opin Ovi Pirkanmaa x Maija Pekkanen maija.pekkanen@takk.fi 

Kaakkois-Suomen ELY 1.9.2008
30.6.2012 
PÄÄTTYNYT

Luoteis-Pirkanmaan, Ylä-
Pirkanmaan ja Tampereen 
seutukunnat

Opin Ovi SME x Marjatta Kuutsa marjatta.kuutsa@kpedu.fi, 
marjatta.kuutsa@kpakk.fi

Pohjanmaan ELY

1.8.2009
31.12.2012 
PÄÄTTYNYT

Keski-Pohjanmaa, Kaustisen ja 
Kokkolan seutukunnat

Opin Ovi Uudenmaan ELY-
keskus

x Taina Piispa

Uudenmaan ELY 1.4.2009  31.12.2013

taina.piispa@ely-keskus.fi Uusimaa

 
OpinOvi aikuisopiskeluun, 
Varsinais-Suomi x

Tuula Kokkonen
 aija.huhtamaki@turunakk.fi

Varsinais-Suomen ELY-
keskus 18.8.2008

29.2.2012  
PÄÄTTYNYT

Varsinais-Suomi

OpinOvi L-U x Matti Pihlajamaa matti.pihlajamaa@luksia.fi Uudenmaan ELY 1.11.2008
30.4.2012 
PÄÄTTYNYT Länsi-Uusimaa

OpinOvi L U2 Matti Pihlajamaa Uudenmaan ELY 1.5.2012 31.7.2013 matti.pihlajamaa@luksia.fi Länsi-Uusimaa
OpinOvi Satakunta x Ulla-Maija Heino Satakunnan ELY

1.8.2009  31.12.2013 

ulla-maija.heino@pori.fi Satakunta

Opinpolku Vaasa x Jukka-Pekka 
Suoraniemi

jukka-pekka.suoraniemi@vaasa.fi

Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008
31.12.2011 
PÄÄTTYNYT

Pohjanmaa
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OpinTori, Pohjois-Pohjanmaa x www.opint
ori.info 

Kati Korento
Kaakkois-Suomen ELY 1.3.2009 30.4.2013 kati.korento@oamk.fi

Pohjois-Pohjanmaa

OpinVerkko - Työelämän 
koulutusneuvojat

x Heikki Kauppinen heikki.kauppinen@tsl.fi 

TEM 1.1.2010 31.12.2013

heikki.kauppinen@tsl.fi Työelämä-ERKKERI-projekti. 
Valtakunnallinen

Osaava ohjaus x Minna Anttinen Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2010 31.7.2013 minna.anttinen@keskuspuisto.fi Koko Suomen alue
OSUMA-projekti, Pohjois-
Pohjanmaa

x Helena Ylisirniö Pohjois-Pohjanmaan 
ELY 1.10.2008 31.12.2013

helena.ylisirnio@ely-keskus.fi Pohjois-Pohjanmaa

Palvelupiste - AikuiskoulutusEP Hilkka Tuominiemi Etelä-Pohjanmaan ELY 1.8.2011 30.6.2014 Hilkka.Tuominiemi@sedu.fi 
Etelä-Pohjanmaa, 
www.aikuiskoulutusep.fi

EPn Aikuiskoulutusfoorumi, ESR -
projekti

Arja Hyytiä, 
projektiassistentti 
Inka-Riina 
Virtalaakso ? 1.11.2012 30.6.2014 arja.hyytia@sedu.fi

Päijät-Hämeen Opin Ovi x
www.fellman
nia.fi Sari Niemi pirjo.malin@lamk.fi Kaakkois-Suomen ELY 1.9.2008

31.3.2012 
PÄÄTTYNYT Päijät-Häme

STUDIO x Anita Eskola-
Kronqvist Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008 31.12.2013 anita.eskola-kronqvist@hamk.fi

Valtakunnallinen 
koulutusprojekti

TE-ERKKERI x Merja Niemi-
Pynttäri

merja.niemi-
pynttari@salmia.fi TEM 1.1.2009

28.2.2013 
PÄÄTTYNYT

Valtakunnallinen 
koulutusprojekti

Tekemällä oppii x Kirsi Ek Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2010 31.12.2013 kirsi.ek@kiipula.fi Aluksi Hämeenlinnan alueella  
LÄHDE/KÄLLAN -
projekti/project 
(opintoneuvonnan 
kehittämisprojekti)

Ann-Maj Törnroos ann-maj.tornroos@te-toimisto.fi Pohjanmaan ELY 18.12.2009
31.1.2013 
PÄÄTTYNYT Pohjanmaa

TOKI- Työelämän 
ohjausosaamisen 
kehittämisprojekti

x www.tyo
elamaohj
aus.fi

Teea Oja www.oakk.fi

Pohjois-Pohjanmaan 
ELY 1.3.2010 30.6.2014

teea.oja@oakk.fi Työelämä-ERKKERI-projekti. 
Toteutusalue koko Pohjois-
Pohjanmaa. 

Unelmia uudesta työstä x Sikke Leinikki

TEM 1.1.2010 31.3.2013

sikke.leinikki@tjs-opintokeskus.fi Työelämä-ERKKERI-projekti

Urabaarista eteenpäin x Tiina Jakobsson

hilppa.visa@amiedu.fi, 
tapani.leino@amiedu.fi, 
sari.saastamoinen@amiedu.fi Kaakkois-Suomen ELY 15.9.2008

31.3.2011 
PÄÄTTYNYT Pääkaupunkiseutu

Varsinais-Suomen OpinOvi x Aija Huhtamäki jatkohanke saatu Kaakkois-Suomen ELY 1.8.2008
31.5.2012 
PÄÄTTYNYT Varsinais-Suomi  

AIKUISOPISKELUN OPINOVI 
VARSINAIS-SUOMESSA  Yksilö- ja 
yritysohjausta verkostomaisella 
yhteistyöllä Aija Huhtamäki

On jatkoa Varsinais-Suomen 
OpinOvelle Kaakkois-Suomen ELY 1.6.2012 30.6.2014  aija.huhtamaki@turunakk.fi Varsinais-Suomi
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OpinOvi Etelä-Savo x Maarit Heinikainen
Etelä-Savon ELY-
keskus 1.4.2008 30.6.2013 maarit.heinikainen@esedu.fi Etelä-Savo

 
 

ITÄ-SUOMEN KÄYNNISSÄ OLEVAT PROJEKTIT


